
Trådlöst erbjuder frihet i säkerhetslösning  
Induo ingår avtal om leveranser av trådlös kommunikation till SmartShop. Av-
talet gäller leveranser av trådlösa produkter för integration i SmartShops lösning 
för automatiserad dagligvaruhandel. 

SmartShop är ett svenskt företag som utvecklar och marknadsför ett slutet säkerhets-
system för hantering av bland annat tobaks- och  apoteksvaror samt hygienprodukter. 
Företaget vänder sig till butiker inom dagligvaruhandeln, servicehandel och fackhan-
del. I sin lösning erbjuder man kunderna en trådlös sammankoppling av systemets 
delar. SmartShops lösning minskar risker för såväl rån som svinn i de butiker där 
automaterna installeras. Lösningen används primärt för produkter som har ett högt 
varuvärde eller som är stöldbegärliga.  

”Genom att använda trådlös teknik för kommunikation mellan enheterna kan 
installationstiden kortas och eventuella framtida omflyttningar av automaterna kan 
förenklas då man inte behöver ta hänsyn till nyförläggning av kablage. Med trådlös 
kommunikation kan installationsarbetet i butiken minimeras ” säger Ove Känngård, 
Styrelseordförande på SmartShop

Induo är specialiserade på trådlösa lösningar med hög tillgänglighet för bland annat 
datakommunikation. Till SmartShops system levererar Induo olika varianter av radio-
modem baserade på de olika installationsplatsernas beskaffenhet. SmartShops lösning 
bygger på att kunden via en pekskärm väljer vilken typ av varor som är aktuella, 
denne betalar i kassan och kan sedan hämta ut produkterna i automaten. Kommu-
nikationen mellan butikens server, köpterminalerna och automaterna sköts i många 
installationer via radiomodem som levereras av Induo. 

Genom implementering av SmartShops lösning tillförs en rad positiva aspeketer för 
såväl handlare som kunder. För handlaren finns vinster som minskad risk för rån och 
svinn samt effekter som öppnare butiksutrymmen, enklare påfyllningsrutiner och 
minskad energiförbrukning till följd av att all exponering av tobaksvaror förflyttas 
från platsen ovanför kassorna till en plats i butiken. För kunden är vinsterna bland 
annat en smidigare köpupplevelse genom att fler artiklar samlas i en överskådlig platt-
form som är lätt att ta till sig.

 ”Under året tror jag starkt på en ökad genomslagskraft för vår lösning i dagligvaru-
butiker” säger SmartShops Ove Känngård och fortsätter ”sett ur ett längre perspektiv 
passar vår lösning egentligen alla miljöer där man hanterar stöldbegärliga varor inom 
handeln.”

”Vi på Induo är glada över det fortsatta förtroendet att leverera till SmartShop, vi är 
övertygade att deras lösning kommer att få ett stort genomslag inom de närmaste 
åren” säger Mikael Flodström, Försäljningschef på Induo. 
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